КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

с. Вознесенка

«19» декабря 2024 г.					 № 43

О внесении изменений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 17.09.2020 № 4 «Об утверждении состава постоянных комиссий Вознесенского сельского Совета депутатов созыва 2020-2025 гг.»

В соответствии со статьей 22 Устава Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, статьей 10 Регламента Вознесенского сельского Совета депутатов Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Приложение к решению Вознесенского сельского Совета депутатов от 17.09.2020 № 4 «Об утверждении состава постоянных комиссий Вознесенского сельского Совета депутатов созыва 2020-2025 гг.», читать в следующей редакции:
«Приложение к Решению Вознесенского сельского Совета депутатов
от 17.09.2020 г. № 4

1. Постоянная комиссия по местному самоуправлению и взаимодействию со СМИ:
Председатель комиссии: Моисеенко Валентина Николаевна
Заместитель председателя: Соболева Ирина Александровна
Члены комиссии: Гусева Лариса Юрьевна

2. Постоянная комиссия по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности:
Председатель комиссии: Соболева Ирина Александровна
Заместитель председателя: Моисеенко Валентина Николаевна
Члены комиссии: Шумкова Лариса Викторовна

3. Постоянная комиссия по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству:
Председатель комиссии: Козлов Дмитрий Васильевич
Заместитель председателя: Гусева Лариса Юрьевна
Члены комиссии: Шумкова Лариса Викторовна
			Гаппель Марина Викторовна

4. Постоянная комиссия по культуре, спорту и молодежной политике:
Председатель комиссии: Лагохин Сергей Александрович
Заместитель председателя: Козлов Дмитрий Васильевич
Члены комиссии: Саидов Охунджон Олимджонович
			 Верхотурова Майя Александровна».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

	Председатель Вознесенского
сельского Совета депутатов
Д.В. Козлов

___________________
		Заместитель главы
Вознесенского сельсовета
А.А. Лужков

 _____________________